
 

 

. gada . jūlijs  

 

Rok-grupas „Laika ašī a” Маши а вре е и  repertuārā ir dzies a „Septiņu eļu krustoju s”. 
Ludzas pilsētas attīstī as likte ī pašreiz arī ir iesaistītas vairākas ielas u  vie s lauku s, toties 

pašvaldī ai av jāizvēlas vie a iela, et jāizre o tē 
visas. Cera s, ka pašvaldī ai izdosies veiks īgi 
īste ot šos vērie īgus dar us, kuru rezultātā tiks 
sakārtots ga  pilsētas vēsturiskais e trs, ga  
rūp ie iskā zo a, u  Ludza kļūs pievil īgāka 
uzņē ējie , tūristie , u  prota s, tās 
iedzīvotājie . 
Šī gada . jū ijā Ludzas ovada pašvaldī a 
parakstīja vie oša os ar Valsts reģio ālās attīstī as 
aģe tūru VRAA  par Eiropas Savie ī as fo da 
projekta īste oša u. Saskaņā ar vie oša os VRAA o 

Eiropas Reģio ālās attīstī as fo da u  Latvijas valsts udžeta piešķirs 2 342 286,53 LVL Ludzas 

ovada pašvaldī ai šādu o jektu reko struk ijai: 
- Rūp ie ī as iela; 
- Liepājas iela pos ā o Raiņa ielas līdz tiltiņa ; 
- . Maija iela pos ā o Kr.Baro a ielas līdz Tirgus ielai u  pos ā o M.Ezerkrasta ielas līdz 
Baz ī as ielai; 
- Parku iela pos ā o A.Ūpīša ielas līdz Liepājas ielai; 
- Ezera šķērsiela; 
- Raiņa iela pos ā o Liepājas ielas līdz Dagdas ielai; 
- Lauku s pie pašvaldī as ēkas Raiņa u  Sta ijas ielu krustoju ā. 

Ar ūv ie ī u ieži otiek tā, ka dar i ievelkas, 
rodas dažādi šķēršļi reko struk ijas uzsākša ai – tie 

var ūt ga  laika apstākļi, ga  juridiskie aspekti. 
Die žēl u s arī eizdevās o tā  izvairīties. Bet 
tagad ir oslēgti visi līgu i – ga  ar ūv iekie , 
ga  ar ūvuzraugie , ga  ar projektēša as 
uzņē u ie . Pašreiz augstāk i ētajos o jektos 
strādā šādi uzņē u i: pil sa iedrī a „Saldus 
eļi ieks – Tal e”, pil sa iedrī a „ASнALTBŪVE u  

ĶEKAVA-PMK”, SIA „Ceļi u  Tilti”, SIA 
„Le i kai e  Latvija”, pil sa iedrī a „Matthai 

Latvija u  Matthai Bauu ter eh e ”, u  SIA „ĶEKAVA-PMK”. Lai dar i tiktu veikti kvalitatīvi u  
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at ilstoši ES u  Latvijas or atīvie , pašvaldī ai palīdz ūvuzraugi o SIA „Būvju profesio ālā 
uzraudzī a”, SIA „Projekts ” u  SIA „Balti Li e Glo e”. U  prota s, ielu reko struk ija e ūtu 
iespēja a ez teh iskajie  projektie , kurus izstrādāja SIA „MKM E gi eeri g”, SIA „Belss”, SIA 
„REM PRO” u  SIA „Projektēša as irojs AUSTRUMI”. 
Otrdie ās ūvuzņē u i orga izē dar a apspriedes pašvaldī ā, kurās tiek ziņots par paveiktie  u  
plā otie  dar ie , tiek apspriestas   pro lē as. Uz sapul ē , 
prota s, var ierasties arī iedzīvotāji, kurus i teresē kāds ko krēts 
jautāju s saistī ā ar ielu u  lauku a reko struk iju. Bet av 
o ligāti arī gaidīt otrdie u – var griezties pašvaldī ā pie šī projekta 
vadītājas Violas A drušče ko Raiņa iela , . stāvs, . ka i ets, 
tālru is: . 
Projektu „Tra sporta i frastruktūras sakārtoša a uzņē ējdar ī as 
vei i āša ai u  tūris a attīstī ai Ludzas pilsētā” 

DP/ . . . . / /IPIA/VRAA/  at alsta Eiropas Savie ī a. 
Projekts tiek īste ots Dar ī as progra as .-2013. gadam 

„I frastruktūra u  pakalpoju i” . . prioritātes „Poli e triska 
attīstī a” . . . pasāku a „Ko plekss at alsts ovadu pašvaldī u 
izaugs es sek ēša ai” . . .  aktivitātes „At alsts ovadu 
pašvaldī u ko pleksai attīstī ai” ietvaros.  
Projekta attie i ā ās iz aksas:  708 005,24 LVL 

Eiropas Reģio ālās attīstī as fo da līdzfi a sēju s:  261 046,37 

LVL 

Valsts udžeta dotā ija:  240,16 LVL 

Ludzas ovada pašvaldī as līdzfi a sēju s:  718,71 LVL 
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